様式第４号
令和　　年　　月　　日
松之山自治振興会長　様

住所　　〒

氏名
激　励　金　請　求　書
　令和　　年　　月　　日付け　　　　第　　号により交付決定のあった下記事業の激励金を支払いくださるよう、松之山地域全国大会等出場・受賞激励金交付要綱第８条の規定により請求します。

記

	１．激励金の名称
	松之山地域全国大会等出場・受賞激励金

	２．大会等名

	３．交付金額
	￥　　　　　　　　　　　　円

	４．支払振込先
	金融機関
	　　　　　　　　　銀行

　　　　　　　　　農協

　　　　　　　　　労働金庫　　　　　　　　　　支店

　　　　　　　　　信用組合

	口座番号
	普通　　No.

	名　　義
	（カタカナで記入）